ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo

Inversiones

Rentas por cobrar

Deudores

Inventarios

Otros activos

Saldo neto de consolidacion en cuentas
de balance (CR) *

NO CORRIENTE

Inversiones

Rentas por cobrar

Deudores

Propiedades, planta y equipo
Bienes de beneficio y uso publico
Recursos naturales y del ambiente
Otros activos

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Cuentas de orden deudoras
Deudoras de control (db)

Deudoras por contra (cr)

Original firmado por:

CARLOS ALBERTO CORRALES MEDINA

Representante Legal

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA
BALANCE GENERAL A
(Cifras en miles de pesos)

OCTUBRE 2012
$

PASIVO

29.157.329

CORRIENTE

751.185
26.185.598
0
1.537.988
0
682.558

0

Depositos y exigibilidades
Deuda publica
Obligaciones financieras
Cuentas por pagar
Obligaciones laborales
Bonos y titulos emitidos
Pasivos estimados

Otros pasivos

16.698.342

NO CORRIENTE

15.382
0
0
8.817.062
0
0
7.865.898

Deuda publica
Obligaciones financieras
Cuentas por pagar
Obligaciones laborales
Bonos y titulos emitidos
Pasivos estimados
Otros pasivos

PATRIMONIO
Hacienda publica
Patrimonio institucional

45.855.671

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

0

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

0
26.581.449
-26.581.449

Responsabilidades contingentes (cr)
Acreedoras de control (cr)
Acreedoras por contra (db)

GABRIEL HERNANDO PINZON GUTIERREZ

Jefe Division Financiera

OCTUBRE 2012
$
4.576.000
0
0
0
1.064.628
137.238
0
1.684.719
1.689.415

O OO OO0 OoOOo|o

41.279.671
0
41.279.671

45.855.671

0
-1.073.897
-2.435
1.076.332

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA
Contadora (E )
T.P.39.517-T




